郑州市教育局教学研究室文件

	郑教研【2021】133号
	签发人：姬文广

关于召开郑州市2021年高考英语学科质量分析会的通知

各县（市）教研室、市区普通高级中学：

为加强教、学、评一致性的研究，发挥考试评价对教学的正确引导作用，探讨“双新”背景下高中英语教学的路径，进一步提升郑州市高中英语教学质量，经研究，决定召开郑州市2021年英语学科高考质量分析会，现将相关事宜通知如下：

一、时间

2021年10月18日下午2:30

二、地点

郑州市第十一中学

具体位置：郑州市航海东路与朝凤路交叉口向南200米路东
交通方式：

（1）公交：35路、46路、86路、129路、152路、231路、263路、727路、B17路，航海路体育场站

（2）地铁：5号线，中原福塔站，A出口

三、内容

1．示范课

课题：基于语篇理解的基础知识复习教学实践

作课：郑州市第十一中学 丁淑萍

点评：郑州市第十一中学 谭  杰
2．2021年高考英语质量分析报告

主讲：郑州市第四十七高级中学 王守璋、郑州市第十九高级中学 杨永久

3．高三第一轮复习备考建议

主讲：郑州市教育局教学研究室 黄利军
四、参会人员

各县（市）高中英语教研员、市区高中共同体负责人、市高中中心组成员、核心素养研究团队成员、市区现任高三年级备课组长
五、参会要求

1．疫情防控要求：
（1）近14日内有境外、国内疫情中高风险地区旅居史、接触史的人员不允许参会。

（2）近14天内有发热、咳嗽等症状的人员不允许参会。

（3）出示健康码、测量体温入校。

（4）全程佩戴口罩，间隔就座。

2．提前10分签到、入场完毕，不迟到、不早退。

3．校园停车位有限，建议乘坐公共交通工具出行。

4．校园内任何地方禁止抽烟。
郑州市教育局教学研究室

2021年10月13日

附件一、郑州市中学英语学科教研中心组成员名单
	姓名
	学校

	刘素芳
	河南省实验中学

	王  龙
	郑州外国语学校

	屈丙辰
	郑州中学

	杨  飞
	郑州市第一中学

	宋  辉
	郑州市第四中学

	周公良
	郑州市第五中学

	李陶常
	郑州市回民中学

	刘慧玉
	郑州市第七中学

	张  康
	郑州市第九中学

	谷战峰
	郑州市第十一中学

	郭玉章
	郑州市第十六中学

	杨永久
	郑州市第十九中学

	叶晓艺
	郑州市第三十一中学

	李志合
	郑州市第四十七中学

附件二、“基于学科核心素养的评价与教学”项目核心研究团队中学英语学科成员名单
	姓名
	单位

	黄利军
	郑州市教育局教学研究室

	许柯
	郑州市教育局教学研究室

	刘素芳
	河南省实验中学

	李陶常
	郑州市回民高级中学

	王守璋
	郑州市第四十七高级中学

	杨永久
	郑州市第十九高级中学

	刘慧玉
	郑州市第七高级中学

	刘朋宇
	郑州市第一中学

	邓俊成
	郑州市第九中学

	谷战峰
	郑州市第十一中学

	智敬谊
	郑州外国语学校

	彭佩霞
	郑州市第四高级中学

	马青
	郑州市第二高级中学

	刘长征
	郑州中学

	王鑫
	河南省实验中学

	杨飞
	郑州市第一中学

	刘军荣
	郑东新区外国语中学

	郭玉章
	郑州市第十六高级中学

	张康
	郑州市第九中学

	周公良
	郑州市第五高级中学

	孙萍丽
	郑州外国语新枫杨学校

	李志合
	郑州市第四十七高级中学

	孔雪
	郑州外国语学校

	赵付
	郑州外国语学校